ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2025 года                  с.Грачевка                                              № 83/421

О члене территориальной избирательной комиссии Грачевского района, ответственном за организацию работы по рассмотрению жалоб (заявлений) на нарушение законодательства о выборах в единый день голосования 14 сентября 2025 года.

      В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 202 года №67_ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Грачевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить Орехову Елену Александровну, члена территориальной избирательной комиссии Грачевского района с правом решающего голоса, ответственным за организацию работы по рассмотрению жалоб (заявлений) на нарушение законодательства о выборах в единый день голосования 14 сентября 2025 года.
 2.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Грачевского района официального сайта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

	0. Председатель
	                                              Л.Н.Шалыгина

Секретарь
0.
	                                                О.В.Дикалова